令和 5年 1月 27日

1年生児童の保護者 様

大津市立真野小学校

校長 川端 裕志

学年費の不足に係る集金について

日頃より本校の学校運営にご理解とご協力を賜り、ありがとうございます。

さて、4月 26日付けでお知らせをさせていただきました学年費の予定集金額に基づいて

1月まで集金をさせていただきましたが、下記の理由で不足が生じることがわかりまし

た。

つきましては、2月 6日（月）に口座引き落としにて集金をさせていただきます。

 ご迷惑をお掛けし大変申し訳ございませんが、ご理解とご協力をよろしくお願いいたし

ます。

何か、ご不明な点等ございましたら担当者までご連絡いただきますようよろしくお願い

いたします。

記

学年費における不足額   １，１４０ 円

 不足理由：昨年度同様の予算で今年度予算の見込みを立てていたが、昨年度購入実績の

ない教材を購入したため。

以上

大津市立真野小学校

学年主任 山内 智美

会計担当 古川 展寛

 松井 宏樹

Tel:077-572-0164

tel:077-572-0164